Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 "Прогимназия №8 г. Шебекино Белгородской области"

ПРИКАЗ

30 мая 2024 г.                       №_249__

Об организации работы в МБОУ "Прогимназия №8"
по введению учебного предмета «Труд (технология)»

На основании Федеральногот закона  от 29.12.2012 г. №273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в действующей редакции, приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024 г. № 31 «О
внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и
науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных
стандартов начального общего образования и основного общего
образования», в целях эффективной организации введения в
образовательный процесс учебного предмета «Труд(технология)» в МБОУ
"Прогимназия №8"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «дорожную карту» по введению учебного предмета «Труд
(технология)» в МБОУ "Прогимназия №8" .

2. Обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» в
соответствии с указанными сроками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.П. Браташ

		2024-06-03T12:53:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 8 Г. ШЕБЕКИНО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"